[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района  Липецкой области
58 -я  сессия  V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

           17.08.2020г.                                  с. Дубовое                          № 249 –рс

     О признании утратившими силу   решения

Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района

         Рассмотрев  законодательную инициативу  Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района о признании утратившим силу  решения Совета депутатов  сельского поселения  Дубовской сельсовет, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативной правовой  базы Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и делам семьи, детства, молодежи, Совет депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет  Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, учитывая решение

РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района:

- решение № 47-рс от 02.02.2011г. «О принятии Положения «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»,
- решение № 130-рс от 06.05.2013г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение  № 139-рс от 30.07.2013г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 148-рс от 22.11.2013г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 177-рс от 28.05.2014г. «О принятии изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 189-рс от 24.11.2014 г. «О принятии изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 14-рс от 20.11.2015г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 46-рс от 27.07.2016 г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;
- решение № 87-рс от 25.08.2017г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 99-рс от 30.11.2017г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет»;

- решение № 209-рс от 27.03.2020г. «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Дубовской сельсовет».

2.  Настоящее Положение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Дубовской сельсовет                              Т.Б.Пригородова